

# 損 益 計 算 書

自 2022 年 4月 1日

至 2023 年 3月 31日

(単位：円)

科 目	金 額	
<b>【営業収益】</b> ソフトウェア受託収入 保守業務収入 受入手数料 商品売上	476,728,288 331,544,988 811,758,835 420,348,139	2,040,380,250
<b>【営業費用】</b> 売上原価 (売上総利益) 販売費及び一般管理費	1,542,537,313  430,861,042	1,973,398,355  (497,842,937)
営業利益		66,981,895
<b>【営業外収益】</b> 受取利息 預金利息 積立金(報奨金)利息 受取配当金 貸倒引当金戻入 雑収入	291 10,992 5,096 1,970,300 14,664 6,065,996	8,067,339
<b>【営業外費用】</b> 支払利息 雑損失	134,222 2,137,770	2,271,992
経常利益		72,777,242
<b>【特別利益】</b> その他特別利益 個別貸倒引当戻入	500,000 477,500	977,500
税引前当期純利益		73,754,742
法人税・住民税及び事業税		46,436,490
法人税等調整額		△ 21,003,996
当期純利益		48,322,248